
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LSK 5 - kompletní
Objednací kód: 4410.DG03117B

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství a pomůcky Laryngoskopy

Detailní popis

Pokud jste profesionál nebo často pracujete s laryngoskopem, pravděpodobně hledáte produkt, který se dobře přizpůsobí tělu, je lehký a
robustní a hlavně má dlouhou životnost. LSK 5 je novým pouzdrem vyrobeným ze speciálního tepelně tvarovaného trojitého materiálu, které
obsahuje laryngoskopickou sadu. Je kompaktním a profesionálním způsobem jak čelit náročným resuscitacím. Se zavíráním na zip,
charakteristický elastickým poutkem na zadní straně, které ho umožňuje připevnit k pásku, flexibilní.

LSK 5 obsahuje:

běžná lehká rukojeť pro dospělé
tři laryngoskopické lžíce Macintosh
dva páry latexových rukavic

Dostupná i varianta s vláknovou optikou.

Rozměry: 135 × 50 × 210 mm



Hmotnost prázdného pouzdra: 200 g
Hmotnost celková: 672 g

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


